tratamento químico superficial, exclusive móveis” (código B-05-11-8); 

Considerando que foi assinado Termo de Ajustamento de Conduta sob nº 1439281/2016 na data de 19/12/2016; 

Considerando que o empreendedor quitou os custos de análise no valor de R$ 6.536,05 (seis mil, quinhentos e trinta e 

seis reais e cinco centavos), e que foi elaborada a planilha de custos, apurando–se um valor adicional de R$ 5.040,39 

(cinco mil, quarenta reais e trinta e nove centavos), e que o empreendedor, apesar de notificado, não procedeu com o 

devido pagamento do valor adicional, nos termos da Resolução Conjunta SEMAD/FEAM/IEF nº 2.125/2014, conforme 

documento acostado aos autos; 

Considerando que a “Administração pode declarar extinto o processo quando exaurida sua finalidade ou quando o